РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

      БОЛЬШАЯ ДЕРГУНОВКА

______________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 мая 2012 г. №15/1

О подачи технической воды в систему водоснабжения

в селе Большая Дергуновка.

  В связи с маленьким дебетом воды в скважинах,  с согласия большинства жителей села Большая Дергуновка,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Производить подачу  технической воды в систему водоснабжения

в селе Большая Дергуновка, так как  в  границах   сельского  поселения  Большая Дергуновка   муниципального  района  Большеглушицкий   Самарской  области   введен  особый  противопожарный  режим.
   2. Оповестить население с. Большая Дергуновка  о подачи технической воды в систему водоснабжения.
Глава сельского поселения
Большая Дергуновка                                                      В.И.Дыхно